PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ

CNPJ 76.175.918/0001-33
Rua Rui Barbosa, 632, Centro – Fone (42) 3247 1222 – 84460-000 – Ivaí - PR

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO
CARGO DE CUIDADOR SOCIAL

    O PREFEITO MUNICIPAL DE IVAI, tendo em vista a

determinação expedida pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, conforme

despacho nº 90/24,

    R E S O L V E

Revogar a Convocação para o Cargo de Cuidador Social,

realizada em 17 de maio de 2024 e publicada no Diário Oficial dos Municípios do

Paraná na Edição nº 3026, de 20 de maio de 2024.

    Ivaí-PR, 19 de junho de 2024.

ORLI ANTONIO CAMARGO DE CRISTO

Prefeito Municipal